UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN CHỈ ĐẠO PCCC HUYỆN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BCĐ Trà Bồng, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác PCCC và CNCH năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 303/KH-BCĐ ngày 28/11/2023 của Ban Chỉ đạo

PCCC huyện về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác PCCC và CNCH năm 2023 và

triển khai nhiệm vụ công tác PCCC và CNCH năm 2024.

Ban Chỉ đạo PCCC huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác PCCC và

CNCH năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024, do đồng chí Hồ Văn Thịnh,

Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo PCCC huyện, chủ trì.

1. Thành phần

- Đồng chí Đại tá Lê Xuân Hưng - Phó Giám đốc Công an tỉnh phụ trách địa

bàn huyện Trà Bồng;

- Mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Thượng tá Nguyễn Tấn Thuận - Trưởng Công an huyện, Phó

trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo PCCC huyện, đồng chủ trì.

- Đồng chí Thượng tá Hồ Ngọc Sơn - Phó Trưởng Công an huyện, Phó trưởng

Ban Chỉ đạo PCCC huyện.

- Đồng chí Huỳnh Thị Thanh Thúy - Trưởng Phòng NN&PTNT huyện, Phó

trưởng Ban Chỉ đạo PCCC huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo PCCC huyện (theo Quyết định số

1098/QĐ-UBND ngày 22/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện);

- Trưởng Công an các xã, thị trấn.

- Đại diện Lãnh đạo các tổ chức, doanh nghiệp (Có Danh sách kèm theo).

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP(CN), CVCN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/12/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND huyện Trà Bồng.

4. Giao nhiệm vụ: Giao Công an huyện (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo)

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chuẩn bị nội

dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để Hội

nghị thành công tốt đẹp./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND và UBND: C,PVP(CN), CVCN;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2023-12-08T15:10:56+0700

		2023-12-08T15:23:32+0700

		2023-12-08T15:23:32+0700

		2023-12-08T15:23:32+0700